
STAGIONE SPORTIVA 2013/2014 

COMUNICATO UFFICIALE N° 49 DEL 25 OTTOBRE 2013 

1. 

Consiglio Direttivo 

COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE 

INATTIVITA' SOCIETA' 
Il Consiglio Direttivo, preso atto della mancata iscrizione al Campionato di Terza Categoria da parte delle sotto elencate 
società:  
 

1.   921695 U.S.D. AMBROSIANA CALCIO di Chiaravalle 
2.   912229 A.S.D. ANDREOLESE di S.Andrea Apostolo Dello Ionio 
3.   936505 A.S.D. ATLETICO ROCCA di Roccabernarda 
4.   933295 A.C. CASIGNANA di Casignana 
5.   81453 A.S. CICALESE di Cicala 
6.   935880 A.S.D. CITTA DI REGGIO CALABRIA di Reggio Calabria 
7.   936043 A.S.D. CITY CASTROLIBERO di Castrolibero 
8.   936533 F.C.D. CLETO di Cleto 
9.   916683 A.C. COMERCONI 2005 di Nicotera 
10.   933127 A.S.D. FER. CA TARSIA di Tarsia 
11.   931370 F.C. FEROLETO ANTICO 1978 di Feroleto Antico 
12.   931407 A.S.D. FILOGASESE di Filogaso 
13.   935575 A.S.D. MALVITO di Malvito 
14.   610339 A.S. MARZI di Marzi 
15.   918065 U.S. MOTTA SANTA  LUCIA di Motta Santa Lucia 
16.   935019  NUOVA ACCONIA CALCIO di Curinga 
17.   936559 A.S.D. NUOVA ALBIDONA di Albidona 
18.   936865 F.C. NUOVA BELVEDERE ASD di Belvedere Di Spinello 
19.   919914 S.S. PIETRAPAOLESE di Pietrapaola 
20.   938274 A.S.D. POLISPORTIVA MODENA di Reggio Calabria 
21.   934771 A.S.D. REAL FRONTI 2011 di Lamezia Terme 
22.   936040 A.S.D. S. VENERE GALLINA di Reggio Calabria 
23.   934866 A.S.D. SAN NICOLA DA CRISSA di San Nicola da Crissa 
24.   916503 POL. SANCALOGERESE 05 di San Calogero 
25.   918397 POL. SANTO STEFANO di Santo Stefano In Aspromonte 
26.   922173 A.S.D. SPORTING CLUB LA MUCONE di Acri 
27.   921933 A.S.D. SPORTING ROCCA di Roccabernarda 
28.   933104 S.C.D. VALLESE MELISSA di Melissa 
29.   931504  VERBICARO CALCIO di Verbicaro 

 
delibera l’esclusione delle stesse dal competente Campionato con consegunte dichiarazione di inattività. 
Nei confronti delle stesse viene applicato il disposto di cui all’ art. 110, punto 1, delle Norme Organizzative della F.I.G.C., 
pertanto tutti i calciatori  tesserati con le suddette società sono liberi d’autorità dalla data di pubblicazione del presente 
Comunicato Ufficiale. 
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CAMPIONATO TERZA CATEGORIA 
Il Consiglio Direttivo, esaminate le domande di iscrizione e la documentazione prodotta ha deliberato di ammettere le sotto elencate 
Società: 
 

 

ORGANICO 
      Matr.      Società 
 

  Località 

1.   936320 A.S.D. AC SCILLESE 2012 di Scilla 
2.   936073 A.S.D. AGID DIPIGNANO di Dipignano 
3.   934844 A.S.D. AIETA di Aieta 
4.   938757 A.S.D. ALTILIA F.C. di Santa Severina 
5.   936864 A.S.D. ARCUDACE PALMI CLUB di Palmi 
6.   936415 F.C. ATENOGENESE di Maropati 
7.   936632 F.C. ATLETICO ALTOMONTE di Altomonte 
8.   938703 A.S.D. ATLETICO CATONA di Reggio Calabria 
9.   931493 A.S.D. AUDAX RAVAGNESE di Reggio Calabria  
10.   939010 A.S.D. AZZURRA SCALA COELI di Scala Colei 
11.   935088 A.S. BAGALADI di Bagaladi  
12.   921680 A.S.D. BIANCOROSSI GIMIGLIANO di Gimigliano 
13.   610262 G.S. BOCCHIGLIERO di Bocchigliero 
14.   921495 A.S.D. BUSSOLAVIS di Girifalco 
15.   938801 A.S.D. CALCIO COTRONEI 1962 di Cotronei 
16.   938709 A.S.D. CALCIO STECCATO di Cutro 
17.   931267 POL. CALOPEZZATI di Calopezzati 
18.   919915 S.C. CALOVETESE di Caloveto 
19.   610645 A.C. CAMPANA di Campana 
20.   938731 A.S.D. CASTELLESE di Isola Capo Rizzuto 
21.   935194 F.C.D. CERCHIARA 1981 2011 di Cerchiara di Calabria 
22.   610204 U.S. CERISANO 96 di Cerisano 
23.   938833  CETRARO FOOTBALL CLUB ASD di Cetraro 
24.   936063 A.S.D. CITTA RIUNITE CALCIO di Lago 
25.   936809 A.S.D. COMPRENS. TERME LUIGIANE di Guardia Piemontese 
26.   937675 A.S.D. CR SANTACROCERAVOLO 1965 di Catanzaro 
27.   71758 POL. CROPALATI di Cropalati 
28.   938448 A.P.D. CS LAZZARO 1974 di Motta san Giovanni 
29.   938927 S.S. CUS RENDE di Rende 
30.   933128 A.S. DON BOSCO JACURSO di Jacurso 
31.   916794 U.S. DRAPIA di Drapia 
32.   931400 A.S.D. DUE MARI TIRIOLO di Tiriolo 
33.   919504 A.S.D. EUGENIO COSCARELLO di Castro libero 
34.   610297 A.S.D. EXCALIBUR COMPR FRONTI di Lamezia Terme 
35.   931380 A.S.D. FALCHI ROSSI FALCONARA di Falconara Albanese 
36.   938727 A.S.D. FALERNA di Falerna 
37.   938777 A.S.D. FC PANDOSIA di Marano Principato 
38.   938699 A.S.D. FIGLINE 2013 di Figline Vegliaturo 
39.   930988 A.S.D. FRANCESCO VERDOLIVA di Catanzaro 
40.   938758 A.S.D. GIOVENTU SAVELLI di Savelli 
41.   938447 A.S.D. ISOLA DINO PRAIA A MARE di Praia a Mare 
42.   935991 A.S. JACURSO di Jacurso 
43.   938747 A.S.D. KOA BOSCO di Rosarno 
44.   919302 POL. LA ROTESE 2007  di Rota Greca 
45.   936411 U.S.D. MAGISANO di Magisano 
46.   67032 S.S. MANDATORICCESE di Mandatoriccio 
47.   933135 U.S.D. MARCELLINA di Santa Maria del Cedro 
48.   932923 A.S.D. MARTIRANO LOMBARDO di Martirano Lombardo 
49.   936536 S.S.D. MELISCONCA 2012 di Melicucca 
50.   933093 A.S.D. NUOVA CALIMERA di San Calogero 
51.   938564 A.S.D. NUOVA INDOMITA COLOSIMI di Colosimi 
52.   939076 A.S.D. NUOVA PETILIA 2013 di Petilia Policastro 
53.   931410  NUOVA POL. SANDEMETRESE 09 di San Demetrio Cor. 
54.   933248 A.S.D. NUOVA ROCCA IMPERIALE di Rocca Imperiale 
55.   936725 POL. NUOVA S.CATERINA di S. Caterina  dello Jonio 
56.   935027 U.S. NUOVA TRENTA di Trenta 
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57.   921575 U.S.D. OLICENTRO di Centrache 
58.   918139 A.S. ORATORIO SAN PIO di Decollatura 
59.   938707 POL.D. ORESTE ANGOTTI di Torano Castello 
60.   931786 A.S.D. ORSOMARSO di Orsomarso 
61.   939011 A.S.D. PARGHELIA CALCIO di Parghelia 
62.   936901 A.S.D. PIAZZA ROMA CATANZARO di Catanzaro 
63.   936757 A.S.D. POLISPORTIVA SAN VITO di San Vito Sullo Jonio 
64.   939166 A.S.D. PRO URIA di Sellia Marina  
65.   936229 A.S.D. REAL CASABONA di Casabona 
66.   938759 A.S. REAL CASINO di Castelsilano 
67.   914904 A.S. REAL FABRIZIESE di Fabrizia 
68.   939064 A.S.D. REAL FUSCALDO di Fuscaldo 
69.   939006  REAL MESSIGNADI di Oppido Mamertina 
70.   938612  REAL MORTILLA di Gizzeria 
71.   931958 S.S.C. REAL SAN MAURO MARCHESATO di San Mauro Marchesato 
72.   934841 S.C.D. REAL SANTO STEFANO di Santo Stefano in Aspromonte 
73.   938586 S.S.D. RHEGIUM CITY di Villa San Giovanni 
74.   920654 U.S.D. SALCAMP  di Catanzaro 
75.   936408 A.S.D. SAN GIORGIO 2012 di Reggio Calabria 
76.   931470 A.C.S. SAN LEONARDO di San Leonardo di Cutro 
77.   936669 S.S. SAN PIETRO APOSTOLO di San Pietro Apostolo 
78.   921218 POL.D. SAN PIETRO LAMETINO di Lamezia Terme 
79.   921893 A.S.D. SANT EUFEMIA di Sant’Eufemia d’Aspromonte 
80.   919909 U.S.D. SANTA DOMENICA di Santa Domenica Talao 
81.   936507 F.C. SANTA SEVERINA 2012 di Sanata Severina 
82.   934732 A.S.D. SPORT INSIEME di Polia 
83.   936403  SPORTING CLUB DEL CORSO di Maierato 
84.   936545 S.S.D. TORTORA di Tortora 
85.   69589 S.S. VALLELONGA di Vallelonga 
86.   938808 S.S.D. VIGOR SERRATA di Serrata 
87.   938894 ACSD VIRTUS SAN PAOLO di Motta San Giovanni 
88.   931592 S.S. ZAGARISE di Zagarise 

 

 
COMPOSIZIONE GIRONI 

Girone “A” Delegazione Distr. ROSSANO   Girone “B” Delegazione Prov. COSENZA 
 

A.S.D. AZZURRA SCALA COELI A.S.D. AIETA 
G.S. BOCCHIGLIERO  CETRARO FOOTBALL CLUB ASD 
POL. CALOPEZZATI A.S.D. COMPRENS. TERME LUIGIANE 
S.C. CALOVETESE A.S.D. FALCHI ROSSI FALCONARA 
A.C. CAMPANA A.S.D. ISOLA DINO PRAIA A MARE 
F.C.D. CERCHIARA 1981 2011 U.S.D. MARCELLINA 
POL. CROPALATI A.S.D. ORSOMARSO 
S.S. MANDATORICCESE A.S.D. REAL FUSCALDO 
 NUOVA POL. SANDEMETRESE 09 U.S.D. SANTA DOMENICA 
A.S.D. NUOVA ROCCA IMPERIALE S.S.D. TORTORA 
    

 
Girone “C” Delegazione Prov. COSENZA   Girone “D” Delegazione Prov. CROTONE 
 

A.S.D. AGID DIPIGNANO A.S.D. ALTILIA F.C. 
F.C. ATLETICO ALTOMONTE A.S.D. CALCIO COTRONEI 1962 
U.S. CERISANO 96 A.S.D. CALCIO STECCATO 
A.S.D. CITTA RIUNITE CALCIO A.S.D. CASTELLESE 
S.S. CUS RENDE A.S.D. GIOVENTU SAVELLI 
A.S.D. EUGENIO COSCARELLO A.S.D. NUOVA PETILIA 2013 
A.S.D. FC PANDOSIA A.S.D. REAL CASABONA 
A.S.D. FIGLINE 2013 A.S. REAL CASINO 
POL. LA ROTESE 2007  S.S.C. REAL SAN MAURO MARCHESATO 
A.S.D. NUOVA INDOMITA COLOSIMI A.C.S. SAN LEONARDO 
U.S. NUOVA TRENTA F.C. SANTA SEVERINA 2012 
POL.D. ORESTE ANGOTTI   
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Girone “E” Delegazione Prov. CATANZARO  Girone “F” Delegazione Prov. CATANZARO 
 

A.S.D. BUSSOLAVIS A.S.D. BIANCOROSSI GIMIGLIANO 
A.S. DON BOSCO JACURSO A.S.D. CR SANTACROCERAVOLO 1965 
A.S.D. DUE MARI TIRIOLO A.S.D. FRANCESCO VERDOLIVA 
A.S.D. EXCALIBUR COMPR FRONTI U.S.D. MAGISANO 
A.S.D. FALERNA POL. NUOVA S.CATERINA 
A.S. JACURSO U.S.D. OLICENTRO 
A.S.D. MARTIRANO LOMBARDO A.S.D. PIAZZA ROMA CATANZARO 
A.S. ORATORIO SAN PIO A.S.D. POLISPORTIVA SAN VITO 
 REAL MORTILLA A.S.D. PRO URIA 
S.S. SAN PIETRO APOSTOLO U.S.D. SALCAMP  
POL.D. SAN PIETRO LAMETINO S.S. ZAGARISE 

 
Girone “G” Delegazione Prov. VIBO VALENTIA  Girone “H” Delegazione Prov. REGGIO CALABRIA 
 

A.S.D. ARCUDACE PALMI CLUB A.S.D. AC SCILLESE 2012 
F.C. ATENOGENESE A.S.D. ATLETICO CATONA 
U.S. DRAPIA A.S.D. AUDAX RAVAGNESE 
A.S.D. KOA BOSCO A.S. BAGALADI 
A.S.D. NUOVA CALIMERA A.P.D. CS LAZZARO 1974 
A.S.D. PARGHELIA CALCIO S.S.D. MELISCONCA 2012 
A.S. REAL FABRIZIESE  REAL MESSIGNADI 
A.S.D. SPORT INSIEME S.C.D. REAL SANTO STEFANO 
 SPORTING CLUB DEL CORSO S.S.D. RHEGIUM CITY 
S.S. VALLELONGA A.S.D. SAN GIORGIO 2012 
S.S.D. VIGOR SERRATA A.S.D. SANT EUFEMIA 
  ACSD VIRTUS SAN PAOLO 

 

Inizio campionato  Domenica  3 novembre 2013 (ore 14.30) 

DATE CAMPIONATO 3^ CATEGORIA – S.S. 2013/2014 

 

Inizio campionato  Domenica  10 novembre 2013 (ore 14.30)  (solo per i gironi “A” e “B”) 
 
Sosta feste natalizie 29 dicembre 2013 e 5 gennaio 2014 
Turno di sosta   domenica   2 marzo  2014 
Sosta feste pasquali domenica 20 aprile  2014 
Fine Campionato  domenica 27 aprile 2014  
 
EVENTUALI SPAREGGI 
 

 Eventuale spareggio promozioni diretta – domenica 4 maggio 2014 (campo neutro) 
 
PLAY – OFF 
 

Date presunte Play-Off 
 I° TURNO  domenica 11 MAGGIO 2014 “gara unica in casa della migliore classificata” 

 
 FINALE  domenica 18 MAGGIO 2014 “gara unica in casa della migliore classificata” 

 

 
I rispettivi calendari saranno pubblicati dalle competenti Delegazioni. 

IL SEGRETARIO     IL PRESIDENTE 

 
Emanuele Daniele     Saverio Mirarchi 

 

PUBBLICATO ED AFFISSO ALL’ALBO DEL COMITATO REGIONALE CALABRIA  IL 25 OTTOBRE 2013 
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